SHIN CA 7, Lote 2, Bloco B, Lago Norte

71503-507 - Brasília - DF
Tels.: (61) 3033-4429 / 3033-4469 / 3033-4499
E-mail: cfo@cfo.org.br / Site: www.cfo.org.br

PORTARIA CFO-SEC-28, DE 21 DE MARÇO DE 2019

Designa os membros para o
Comitê Gestor de Acesso à
Informação (CGAI).

O presidente do Conselho Federal de Odontologia, no uso de suas atribuições

legais e regulamentares,
RESOLVE:

Art. 1º.  Designar os seguintes membros para o Comitê Gestor de Acesso à

Informação (CGAI):
Coordenador: José Maria Holderbaum – (CRO-RS-7193)

Membro: Jairo Santos Oliveira – (CRO-PI-1137)

Assessoria Técnica: Superintendência Executiva
- Wanbert Almeida Barbosa Milward de Azevedo

 Gerência Administrativa
- Décio Ricardo O. dos Santos

 Gerência de Tecnologia e Informação
- Claudio de Gouvêa Teixeira

 Departamento Jurídico
- Juan Reguengo Rodrigues

 Gerência Contábil
- Rodrigo Leandro Teixeira

 Setor de Recursos Humanos
- Rodrigo Gomes Couto

 Gerência Financeira
- Lucieni Alonso Gomes

CONSELHO FEDERAL DE ODONTOLOGIA

PORTARIA CFO-SEC-28/2019
-continuação-           -2

SHIN CA 7, Lote 2, Bloco B, Lago Norte

71503-507 - Brasília - DF
Tels.: (61) 3033-4429 / 3033-4469 / 3033-4499
E-mail: cfo@cfo.org.br / Site: www.cfo.org.br

Setor de Compras e Serviços
- Geovana Faria da Silva

 Seção de Apoio Operacional / Serviços Gerais
- Leonardo de Oliveira Dourado Marinho

Art. 2º. Dê-se ciência.

JULIANO DO VALE, CD
PRESIDENTE

/sras.